Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

РЕШЕНИЕ
30.05.2023г.                                                                                                 № 133
О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного
участка № 616

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района от 30.05.2023 г. № 110 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 594 – 622», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 616 БАЛАБОЛИНУ НАТАЛЬЮ ОЛЕГОВНУ, 1965 года рождения, генерального директора ООО «ЭКО-ферма «Алеховщина», члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 616 с правом решающего голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии, назначенным настоящим решением, созвать первое заседания участковой избирательной комиссии 09 июня 2023 года в 16 часов 00 минут.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 616.
      5.  Опубликовать информацию о назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 616 в газете «Лодейное Поле».
      6. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Е.В. Беркова